[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 297CIB/2015
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

RATIFICA
1. O Termo de Recebimento Definitivo de Obra de 03 de novembro de 2014, referente à AMPLIAÇÃO da ESF Clara Adélia, localizada na Rua Vereador Hamiltom Rossin, Bairro Clara Adélia e da ESF Santa Helena, localizada na Rua Joelie Ezequiel Zibetti, Distrito de Santa Helena, Município de JOAÇABA, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.394/2011.

2. O Termo de Recebimento Definitivo de Obra de 23 de novembro de 2014, referente à AMPLIAÇÃO da ESF Nova Petrópolis, localizada na Rua 03 de outubro esquina com a Av. Da Liberdade, Distrito de Nova Petrópolis, Município de JOAÇABA, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.394/2011.

3. Essas ampliações referem-se às Propostas 4209002560712/7987; 4209002560690/7988 e 4209002560704/7986.

Florianópolis, 14 de dezembro de 2015.
	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS